
UCHWAŁA NR 303/VI/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę pomieszczeń przynależnych do lokali mieszkalnych w budynku nr 
6 przy ul. Janusza Korczaka w Blachowni, oraz na zmianę udziałów w nieruchomości wspólnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz. U. z 2017 
roku poz.1875 z późn. zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 poz. 121 ), oraz art. 2 ust. 4 , ust. 5 oraz art. 3 ustawy o własności lokali (Dz.U. 
z 2018 poz. 716)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę pomieszczenia nr 13 o pow. 8,78 m 2 przynależnego do lokalu 
mieszkalnego nr 13, stanowiącego własność osoby fizycznej, położonego w bloku nr 6 przy ul. Janusza Korczaka 
w Blachowni ujawnionego w księdze wieczystej nr CZ1C/00164953/4 , na pomieszczenie nr 16 o pow. 7,69 m2 
przynależne do lokalu mieszkalnego nr 16 przy ul. Janusza Korczaka w Blachowni stanowiącego własność Gminy 
Blachownia , ujawnionego w księdze wieczystej nr CZ1C/00126791/2.

2. Wyraża się zgodę na zmianę udziału określonego dla właściciela lokalu mieszkalnego nr 13 w wysokości 
0,0519 części na 0,0509 części w nieruchomości wspólnej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Blachownia k.m. 
5 jako działka nr 624/5 o pow. 0,0538 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr CZ1C/00126791/2 .

3. Wyraża się zgodę na zmianę udziału określonego dla Gminy Blachownia w wysokości 0,0509 części na 
0,0519 części w nieruchomości wspólnej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Blachownia k. m. 5 jako działka 
nr 624/5 o pow. 0,0538 ha , ujawniona w księdze wieczystej nr CZ1C/00126791/2 .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 91FCD0F3-3C1F-45AD-B171-E7A2EE5CFBF0. Podpisany Strona 1




